
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

契 約 日 平成29年９月28日

契 約 方 法 指名競争入札

農林振興課事業担当課

特産品生産拠点施設備品購入事業（山菜等加工創作館）
第－号

松野町大字吉野2418番地1ほか
（山菜等加工創作館）

納 入 期 限 平成29年10月31日

平成29年９月27日 午後２時00分 山村開発町民センター１階研修室

落札率 75.93%650,000 円税抜

円税抜

円

円

702,000

－

－

豊田冷機工業㈱
代表取締役　豊田　太一

－

宇和島市坂下津字日振新田甲407番地187
875,000 3

第３番
札迄の
区 分

税抜円

円924,480

－

650,000 1

入札場所

北宇和郡松野町大字松丸223

㈱西部包装
代表取締役　鈴木　和幸

松 野 町 入 札 結 果

宇和島市寿町1-5-7
900,000

円

856,000

（単位：円）

㈲倉田ラジオ店
代表取締役　倉田　啓行

落札

第２回
入札高

北宇和郡松野町大字吉野2344番地

若宮電工㈱
代表取締役　若宮　睦志

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

辞退

区 分区 分

調 査 基 準 価 格

納 入 場 所

番 号
物 品 名

種 別 電気機器

鉢物コンロ１台、蒸し器（付属品含む）１台、冷蔵庫１台、エアコン１台

契 約 金 額 円

税抜

契 約 相 手 方

入 札 日 時

品質・規格・数量
等

北宇和郡松野町大字松丸197番地1

北宇和郡松野町大字吉野2344番地

若宮電工㈱
代表取締役　若宮　睦志

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

予 定 価 格

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管内に
本店又は支店を有する業者で、当該事業に対する条件及び実績について
の特性等、総合的に判断し指名。

渡辺電機
代表者　渡辺　隆仁

第２回
見積高

第１回
見積高

740,000 2


